山东园艺学会
关于评选表彰产业扶贫先进单位和先进个人的通知
各理事、会员、分支机构及有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实党的十九大精神，打好精准脱贫攻坚战，助力乡村振兴战略的有效实施，促进园艺产业发展，挖掘园艺产业精准扶贫的好模式、好经验，特别是树立贫困地区脱贫攻坚先进典型，讲好脱贫攻坚故事，营造产业扶贫良好氛围，激励广大园艺产业专家承担社会责任，推动贫困地区走优势特色产业发展之路，努力使产业扶贫工作取得实效。经研究，我学会决定评选表彰一批“产业扶贫先进单位”“科技扶贫先进工作者”现将有关事项通知如下：
1、 评选原则
评选活动采取会员单位自愿申报和山东园艺学会各专业委员会推荐两种模式，参评对象需是学会会员，学会会对推荐材料进行资格审查，坚持公开、公正原则。
2、 评选办法和程序
1、 申报推荐。自即日起，按照单位(或理事）推荐和个人自荐的方式广泛推荐和申报先进典型，并填报申请表，所有申报材料（申报表、先进事迹及相关佐证1000字以内，附工作或活动照片）于4月25日前将材料电子版发到学会邮箱sdyyxh8@163.com.
2、 审核评选。学会对推荐材料进行资格审查，形成学会表彰的正式文件择期进行表彰。
3、 表彰奖励。山东园艺学会印发表彰产业扶贫先进单位、科技扶贫先进工作者的决定，对表彰单位授予“山东园艺学会产业扶贫先进单位”称号，颁发奖牌、证书；对表彰个人授予“山东园艺学会科技扶贫先进工作者”称号，颁发奖章、证书，不享受省部级表彰奖励获得者待遇。
3、 工作要求
1、 各专业委员会、理事、会员加强宣传发动，鼓励大家积极参与，深入细致地发现身边先进的典型，及时推荐报送。
2、 坚持公平、公正、公开原则，推荐人或单位要在深入调查了解的基础上，认真填写推荐申报表，确保事迹情况真实准确。
3、 个人推荐（自荐）需所在单位或部门在申报表中填写推荐情况。
4、 联系方式
请各专业委员会将先进单位及个人名单发送至学会电子邮箱ssyyxh8@163.com。
联系人：秦美玲 18660883225

附件：1.产业扶贫先进个人推荐表
2.产业扶贫优秀企业推荐表

                                         山东园艺学会
2021年4月2日
附件1产业扶贫先进个人推荐表
	申报人
	申报人姓名

	手  机

	单位名称

	联系方式
	联系人姓名

	手  机

	电    话

	传  真

	电子邮箱

	微信号

	通讯地址

	扶贫事迹

可另加附页

	推荐或自荐
单位加盖公章

注：1.请于4月25日前将此表（带公章扫描件和Word电子版）发送至sdyyxh8@163.com。

附件2产业扶贫先进单位推荐表
	企业名称

	联系方式
	联系人姓名

	手  机

	电    话

	传  真

	电子邮箱

	微信号

	通讯地址

	扶贫模式
及成果介绍

可另加附页

	推荐或自荐
单位加盖公章

注：1.请于4月25日前将此表（带公章扫描件和Word电子版）发送至sdyyxh8@163.com.。